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ERE @minvws.nl]

Ik bespreek het zo even in het CCT.

var:IEEE) “GE rin.

Verzonden: woensdag 23 september 2020 09:52

Aan:[IEEE BCE @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over pgb-zorgverleners

EES
Heb nog even gebeld met [EREDen zij gaf aan dat zij de afstemming met PS zal doen.

Dit is nu — naast bonus — het tweede onderwerp waarin de collegae (DMO) een duidelijk signaal afgegeven naar het informele

circuit.

Een verzachtende factor is dat dit probleem rondom het testbeleid van voorbijgaande aard is. Als over een paar weken voldoende

is opgeschaald, is deze beperking niet meer nodig ©

Groet,

Van:BEEBE @minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 22 september 2020 18:12

aan:IEEE
Onderwerp: RE: Q&A over pgb-zorgverleners

minvws.nl>

Hey,
Dat wil ik wel doen maar is niet zo'n fijne opdracht:BE):a zeggen wat[EES hieronder ook zegt. En ons

verwijten dat we er niet voldoende bovenop zitten, wat ook terecht is want wij zijn hier helemaal niet bij
betrokken.

Dus wat wil je dat ik zeg?
ar

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van:TCE)BEEXECNiin vis ob
Verzonden: 22 sep. 2020 16:26

Aan:ee EEE @minvws nl>

Onderwerp: FW: Q&A over pgb-zorgverleners

Hi,



Kan jij de afstemming zoeken met PS?

groetjes

minvws.nl

Voor het maken van afspraken kunt u contact opnemen

met 5.1.2e

@ minvws.nl|

Q

EC)

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 15:53

aan:IEE
Onderwerp: FW: Q&A over pgb-zorgverleners

Dit is def versie voor [RE
van:[EEN SEE ninvvs.n >

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 14:42

Aan: minvws.nl>;[EXEEXEe ninvws.nl>
CC: minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over pgb-zorgverleners

minvws.nl>

Hierbij!

Van:BEELE @minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 22 september 2020 14:35

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>;IEEE minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over pgb-zorgverleners

Beste EXER heb je een aangepast pdf bestand voor mij? Dan kan ik het document laten vervangen.

Groet

van: INEEEECNSEXED@ miovwsn>
Verzonden: dinsdag 22 september 2020 13:46

Aan minvws.nl>; [TEER minvws.nl>

CC: minvws.nl>

Onderwerp: FW: Q&A over pgb-zorgverleners

Ha 5.1.2e

In de Q&A van gisteren dient nog een kleine aanpassing doorgevoerd te worden.

Zie rode tekst hieronder.

Hoor graag of dat gaat lukken. Dankjewel,
Groeten,

van:IIE)JEBEMo minvvs.nl>
Verzonden: dinsdag 22 september 2020 13:28
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Onderwerp: RE: Q&A over pgb-zorgverleners

EE]

Volgens mij moet de Q&A dan worden aangepast tot:

E minvws.nl
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 13:02

ims;IEE mines;EE
@minvws.nl>

)Beminvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over pgb-zorgverleners

Alle informele zorgverleners.

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 11:33

EEN @minvws.n>;IEEBEE© ninvws. >;IEEE

Onderwerp: RE: Q&A over pgb-zorgverleners

IE
Ik wil het wel aanpassen, maar ik heb nog niet scherp wat het onderscheidende criterium is. Wie kan me daarbij helpen> [EXE
ben jij dat?

Informele zorgverleners is namelijk een hele grote groep. Bij wijkverpleging (zeg ik even uit mijn hoofd op basis van historische

kennis) is dat ca 70% van de pgb-zorg. Gaat het om (inwonende) familieleden? Of iedereen die geen diploma/KvK-inschrijving
heeft? Of iedereen onder een bepaald salarisniveau? Of echt alle informele zorgverleners (en dat is dus een fors deel van alle

pgb-gefinancierde zorg).

Groet,
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E minvws. nl

Ministerie van Volksge zondheid, Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag

var:IE mimeo

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 11:18

Re
IEE)-BEXECN© minvws. -;EERE

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Q&A over pgh-zorgverleners

Hoi,

Informele zorgverleners hebben geen voorrang (dus mantelzorger met pgb bijv). Dat kan er in OQ en A bij. Kun jij aanpassen en

aan [ff zenden? Dan kan dit op Rijksoverheid.nl laten aanpassen vi A

Het is gister pas gestart, we zitten nog een beetje in de kinderziektes bij de teststraten. Er zijn gister allerlei mensen weg

gezonden. Er wordt met GGD geschakeld wat zij verder nog nodig hebben om dit goed te laten verkopen.

@RFELAN weer een ander voorbeeld van waar we het zojuist over hadden.

-IE

Van:HEE minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 11:14

aan: NCEE minvws.nl>

Onderwerp: Q&A over pgb-zorgverleners

i
Ik zag de Q&A's nu. De vraag die Per Saldo stelt is hiermee denk ik nog niet helemaal duidelijk.

Dat zou impliceren dat informele pgb-zorgverleners (die wel uit een pgb betaald worden, maar geen KvK- of BIG-registratie
hebben) ook met voorrang getest kunnen worden. Dat gaat bijvoorbeeld om iemand die daar geen diploma voor heeft, maar wel

elke dag (betaald uit het pgb) komt helpen met wassen en aankleden. Klopt dat? Want elders op Rijksoverheid.nl staat dat

informele zorgverleners niet met voorrang getest worden.

Per Saldo krijgt ook al signalen dat mensen geweigerd worden. Het is denk ik goed om dat snel helemaal scherp te krijgen en

het zo op de website te zetten dat er geen onduidelijkheid over kan ontstaan, ook niet bij de GGD. Kan ik daar iets in

betekenen? Of is er iets anders nodig?

Groet,
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E minvws.nl
Ministerie van Volksge zondheid, Welzijn en Sport
Directie Maatschappelijke Ondersteuning
Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag


